FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE                                                                       PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL N° 06/2019

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

TERMO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇO  Nº 01/2019

Diante do julgamento das propostas aprazado para esta data, suspende-se  a referida sessão, para que haja
tempo  hábil  para  análise  sobre  as  propostas  ofertadas.  Fixa-se  nova  data  de  julgamento,  qual  seja,
26/062019, às 17:00 horas. Dê -se ciência e publique-se.

Tubarão (SC), 24 de Junho de 2019.

Daisson José Trevisol

Diretor-Presidente